
FRAMEチタンフレーム 縛り式
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希望小売価格（円）
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RINGSiCTORZITE®

R S … 5.5～25, 30
J … 30L,40L,40,50F

950 
     〃
1,100 
1,250 
1,400 
1,600 
2,000 
2,100 
2,500 
2,700 
3,400 
4,600 
6,000 
6,100 
8,700 
8,800 

2,500 
2,900 

3,400 

4,000 
4,700 
5,900 

RF
リング素材

リングタイプ

リングサイズ

L
mm

ハイテンシルチタンフレーム

素材

・M … ミディアムハイフレーム型
・L … ローフレーム型

フレームタイプ

・深絞りフレーム
・太糸、大型リール対応
・強度あるダブルフット型Ｋ構造
・ビードフレーム構造
・F … フランジリング

仕様

・T‐KWTG 12F
・T‐KWTG 12
・T2‐KWTG 12F

・T‐KWTG 12M
・T‐KWSG 12

表記例
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KGUIDE

Kシリーズのダブルフットガイド。スピニング・ベイトキャスティング両用。 
キャスト絡みを激減させる糸絡み自動解除フレーム

KWガイド

T-KWTG 25F


